EDUCAÇÃO, bem como do parecer jurídico, RATIFICO a aquisição de baterias para o veículo de 

transporte escolar JAK2E52, mediante Dispensa de Licitação, em favor da empresa ZE DAS 

BATERIAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 93.468.593/0001-04, apresentou a menor proposta 

no valor total de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), com fundamento no inciso I do artigo 75 da 

Lei nº 14.133/2021. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

Triunfo, 21 de outubro de 2025. 

MARCELO ESSVEIN 

Prefeito Municipal 

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: